



DODATEK č.2

Smlouvy o dílo č. 2712/2022

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I. Smluvní strany

- 1.1. **Objednatel:** Obec Vinary
sídlo: Vinary 70, 503 53 Smidary
IČ: 002 69 751
zastoupen: Ing. Štěpánkou Holmanovou, starostkou obce
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č.ú.: 245562626, kód banky: 0300
– dále jen jako „objednatel“ –
a
- 1.2. **Zhotovitel:** Stavoka Kosice, a.s.
sídlo: Kosice 130, 503 51 Kosice
IČ: 252 75 119
DIČ: CZ25275119
zastoupen: Ing. Lukášem Horálkem, předsedou představenstva
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č.ú.: 313227644, kód banky: 0300
doručovací adresa: Kosice 130, 503 51 Kosice
– dále jen jako „zhotovitel“ –
– společně dále jako „smluvní strany“ –

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle
tento

Dodatek č.2
(dále jen „dodatek“)





**„KANALIZACE SMIDARSKÁ LHOTA“
„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY SMIDARSKÁ LHOTA“**

Profesionálové

**Článek II.
Důvod a účel dodatku**

- objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 13.3.2023 Smlouvu o dílo jejímž předmětem je zhotovení díla „KANALIZACE SMIDARSKÁ LHOTA, „KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY SMIDARSKÁ LHOTA“ (dále již jen „smlouva“).
- Smlouva byla uzavřena na základě provedeného zadávacího řízení na stejnojmennou veřejnou zakázku a vychází z podmínek stanovených v tomto zadávacím řízení.
- Před zahájením prací byla zjištěna nutnost změn předmětu díla proti stavu předpokládanému zadávací dokumentací, což bylo provedeno rozdílovým rozpočtem kanalizačních přípojek, který je přílohou dodatku.

**Článek III.
Změna předmětu díla**

- Smluvní strany se dohodly na tom, že předmět díla se mění na základě rozdílového rozpočtu, který je jako nedílná příloha součástí tohoto dodatku a kterým dochází k úpravě délek kanalizační stoky A3 a kanalizačních. V SoD a Dodatku č.1 bylo uvažováno s délkou stoky A3 200m DN300 a veřejných kanalizačních přípojek 618m DN150, 135m DN200mm a 61ks revizních šachet. Dle požadavku objednatele dochází ke zkrácení stoky A3 o 64m a zrušení přípojek č.50 a 51.

**Článek IV.
Změna ceny díla**

Původní cena díla dle SOD a Dodatku č.1 bez DPH

Kanalizace Smidarská Lhota	24 732 737,47 Kč bez DPH
Kanalizační přípojky Smidarská Lhota	3 937 778,20 Kč bez DPH
CELKOVÁ CENA DÍLA	28 670 515,67 Kč bez DPH

Rozdílový rozpočet stoky A3 a kanalizačních přípojek

Zkrácení stoky A3 o 64m	-1 028 902,59 Kč bez DPH
Zrušení kanalizačních přípojek č.50 a 51	-106 333,91 Kč bez DPH
CELKOVÁ ZMĚNA CENY DÍLA	-1 135 236,50 Kč bez DPH

Nová cena díla

Kanalizace Smidarská Lhota	23 703 834,88 Kč bez DPH
Kanalizační přípojky Smidarská Lhota	3 831 444,29 Kč bez DPH
CELKOVÁ CENA DÍLA	27 535 279,17 Kč bez DPH



**Spolufinancováno
Evropskou unií**

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY



„KANALIZACE SMIDARSKÁ LHOTA“
„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY SMIDARSKÁ LHOTA“

Profesionálové

Článek V.
Závěrečná ustanovení

- Účastníci prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje úplnou a konečnou dohodu o předmětu dodatku a žádná ústní jednání, nebyl mezi účastníky učiněna.
- Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran.
- Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají v platnosti beze změny.
- Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená, zůstávají v platnosti beze změny.
- Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž obdrží jedno (1) vyhotovení objednatel a jedno (1) vyhotovení zhotovitel. Každé vyhotovení má platnost originálu.
- Přílohy dodatku :

Příloha č.1 - Rozdílový rozpočet stoky A3 a kanalizačních přípojek

Příloha č.2 – Nový smluvní rozpočet

Za objednatele:

19.9.2024

Za zhotovitele:

19.9.2024



Ing. Štěpánka Holmanová,
Starostka obce

Stavoka Kosice, a.s.
Kosice 130, 503 51 Kosice
DIČ: CZ25275416 (PV)

Ing. Lukáš Horálek



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Rozdílový rozpočet stoky A3

S:	K.2022/001	Kanalizace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	4	Stoka A3 - odečet 64m

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
celk		Celkem rozdílový rozpočet stoky A3				-1 028 902,59
Díl: 1		Zemní práce				-351 791,58
1	113107605R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	-234,22	9,00	-2 107,98
2	113107607R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	-187,64	13,00	-2 438,02
3	113107608R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm	m2	-154,70	14,00	-2 165,80
4	113107615R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	-121,04	21,00	-2 541,84
5	113107625R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	-88,21	33,00	-2 910,93
6	113108405R00	Odstanění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	-236,72	17,00	-4 024,24
7	113108407R00	Odstanění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	-189,78	21,00	-3 985,38
8	113108408R00	Odstanění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm	m2	-155,64	39,00	-6 066,08
9	113111215R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	-122,70	26,00	-3 190,20
10	132101213R00	Hloubení rýh šířky přes 80 do 200 cm do 10000 m3, v homině 1-2, hloubení strojně	m3	-63,54	68,00	-3 685,32
11	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 80 do 200 cm do 10000 m3, v homině 3, hloubení strojně	m3	-63,54	70,00	-4 447,80
12	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 80 do 200 cm příplatek za leplivost, v homině 3,	m3	-18,06	21,00	-400,28
13	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 80 do 200 cm do 1000 m3, v homině 4, hloubení strojně	m3	-22,91	240,00	-5 498,40
14	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 80 do 200 cm příplatek za leplivost, v homině 4,	m3	-6,87	42,00	-288,64
15	151201102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh záložné, hloubky do 4 m	m2	-362,00	65,00	-23 530,00
16	151201112R00	Odstanění pažení a rozepření rýh záložné, hloubky do 4 m	m2	-362,00	35,00	-12 670,00
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hominy 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-155,64	70,00	-10 894,80
18	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání nelehkého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z hominy 1 až 4	m3	-155,64	50,00	-7 782,00
19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-155,64	178,00	-27 859,56
20	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z hominy 1 až 4	m3	-5 804,35	6,00	-34 826,10
21	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíčky	m3	-155,64	11,00	-1 712,04
22	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-155,64	150,00	-23 348,00
23	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	-95,16	25,00	-2 379,00
24	115101301R00	Pohotovost záložní čerpadel soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	-3,96	32,00	-126,72
25	161101102R00	Úprava plnění v zářezích v homině 1 až 4, se zhuštěním	m2	-83,95	9,00	-755,55
26	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	-55,12	408,00	-22 488,96
27	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-81,06	83,00	-6 727,98
28	58344154R	Štěrkodrtí frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	-99,22	484,00	-48 022,48
29	58344197R	Štěrkodrtí frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	-145,91	582,00	-84 919,62
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-10 293,15
30	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	-82,44	13,00	-1 071,72
31	212971110R00	Zřízení opíštěnění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	-82,44	22,00	-1 813,68
32	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	-89,25	55,00	-4 908,75
33	69385003R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. př 2 kPa 1,25 mm	m2	-89,25	28,00	-2 498,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-4 018,50
34	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	-8,93	450,00	-4 018,50
Díl: 5		Komunikace				-243 803,75
35	584811111R00	Podklad ze štěrkodrtí s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 50 mm	m2	-219,07	39,00	-8 543,73

Rozdílový rozpočet stoky A3

S:	K.2022/001	Kanallžace Smidarská Lhota
O:	01	Stoková síť
R:	4	Stoka A3 - ořez 64m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
70	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný a zemní práce	t	-528,40	34,00	-17 897,60
71	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	-554,26	81,00	-44 895,06
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-119 794,14
72	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	-266,21	25,00	-6 655,25
73	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za dalších 1 km	t	-7 720,03	6,00	-46 320,18
74	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-206,74	150,00	-31 011,00
75	979990112R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	-59,47	150,00	-8 920,50
76	979083111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-266,21	5,00	-1 331,05
77	979088112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-266,21	96,00	-25 556,16

40	171201201R00	Uložení sypání na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omce	m3	-27,22	24,00	-853,28
41	189000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-12,42	150,00	-1 863,00
42	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	-38,14	25,00	-903,50
43	115101301R00	Pohotovost záložní čerpadl soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do, 500 l/min	den	-1,51	15,00	-22,65
44	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	-3,2	9,00	-28,80
45	175101101R00	Obeyp potrubí bez prohození sypání, bez dodávky obeypového materiálu	m3	-4,93	286,00	-1 409,98
46	174101101R00	Zásyp sypáním se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-26,89	76,00	-2 043,64
47	162201102R002TC	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m, omce pro rozprostření	m3	-7,81	53,00	-413,93
48	167101102R002TC	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3, omce pro rozprostření	m3	-7,81	76,00	-593,56
49	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-27,6	15,00	-414,00
50	181301103R00	Rozprostření a urovnání omce v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200, mm	m2	-27,6	51,00	-1 407,60
51	00572410R	seměs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	-0,69	114,00	-78,66
52	58344164R	štrkodrt frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	-8,87	330,00	-2 927,10
53	58344197R	štrkodrt frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	-34,37	420,00	-14 435,40
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						-2 808,00
54	212753114R00	Písekové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	-26	15,00	-390,00
55	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trnitvodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	-26	21,00	-546,00
56	28611223.AR	Trubka písekové drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vaskovací plocha = 34,0 cm2/m	m	-26	50,00	-1 300,00
57	60365003R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. pl 2 kPa 1,26, mm	m2	-26	22,00	-572,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						-864,00
58	481673111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z pleku a štrkoplesku do 65 mm	m3	-2,16	400,00	-864,00
59	481671221R00	Podklad pod dlažbu ze štrkoplesku tloušťka do 100 mm	m2	0	42,00	0,00
Díl: 5 Komunikace						-13 756,80
60	564811111R00	Podklad ze štrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	-9,6	41,00	-393,60
61	564811113R00	Podklad ze štrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	-8	55,00	-440,00
62	564821111R00	Podklad ze štrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	-6,4	80,00	-384,00
63	564851111R00	Podklad ze štrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-4,8	165,00	-792,00
64	564861111R00	Podklad ze štrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	0	210,00	0,00
65	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+; tloušťky 50, mm, plochy přes 1000 m2	m2	-9,6	312,00	-2 995,20
66	577161224R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 22, tloušťky 70 mm, plochy, přes 1000 m2	m2	-8	410,00	-3 280,00
67	573211111R00	Posítk živitný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	-17,6	17,00	-299,20
68	565161111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	-6,4	470,00	-3 006,00
69	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-4,8	271,00	-1 300,80
70	564871111R00	Podklad ze štrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	-3,2	270,00	-864,00
71	56245304R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	0	272,00	0,00
72	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek a původním vyplněním spár, kamenivem těžkým	m2	0	25,00	0,00
73	566811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžkého tloušťky do 30 mm	m2	0	95,00	0,00
Díl: 6 Trubní vedení						-25 698,76
74	671311111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 160 mm	m	-14	36,00	-532,00
75	28611262.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; e = 4,7 mm; SN 8	kus	-3,36	1 460,00	-4 872,00
76	671351111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 225 mm	m	-13	42,00	-546,00
77	28611265.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; e = 5,8 mm; SN 8	kus	-3,28	2 692,00	-8 826,76
78	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	-27	17,00	-459,00
79	894432112R00	Osezení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	-2	364,00	-728,00

Příloha č.2 – Nový smluvní rozpočet - Kanalizace Smidarská Lhota vč.přípojek

Stavba: K.2022/001 Kanalizace Smidarská Lhota

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			23 079 279,17
PSV			2 108 500,00
MON			175 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			2 172 500,00
Celkem			27 535 279,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	27 535 279,17 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

27 535 279,17 CZK

v

Stavoka Kosice, a.s.
Kosice 130, 503 51 Kosice
DIČ: CZ25275119

Za zhotovitele

dne

19.7.2024

Obec VINÁRY
503 52 SMILÁRY

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Inženýrský objekt						
01	Stoková síť	0,00	19 548 834,88		19 548 834,88	71
1	Stoka A - dl.899m	0,00	13 159 900,14		13 159 900,14	48
2	Stoka A1 - dl.12m	0,00	167 238,42		167 238,42	1
3	Stoka A2 - dl.27m	0,00	298 460,79		298 460,79	1
4	Stoka A3 - dl.200m	0,00	2 238 710,88		2 238 710,88	8
5	Výtlač - dl.634m	0,00	2 997 094,51		2 997 094,51	11
6	Čerpací stanice ČS	0,00	687 430,14		687 430,14	2
02	Rozvody NN k ČS	0,00	175 000,00		175 000,00	1
1	Rozvody NN k ČS	0,00	175 000,00		175 000,00	1
03	Technologická část ČS	0,00	2 080 500,00		2 080 500,00	8
1	Technologická část ČS	0,00	2 080 500,00		2 080 500,00	8
04	Dálkový přenos	0,00	28 000,00		28 000,00	0
1	Dálkový přenos	0,00	28 000,00		28 000,00	0
05	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	1 871 500,00		1 871 500,00	7
1	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	1 871 500,00		1 871 500,00	7
06	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota	0,00	3 831 444,29		3 831 444,29	14
01	Přípojky kanalizace Smidarská Lhota	0,00	3 530 444,29		3 530 444,29	13
02	VRN	0,00	301 000,00		301 000,00	1
Celkem za stavbu					27 535 279,17	100

Popis stavby: K.2022/001 - Kanalizace Smidarská Lhota

Popis objektu: 01 - Stoková síť

Popis rozpočtu: 1 - Stoka A - dl.899m

Popis rozpočtu: 2 - Stoka A1 - dl.12m

Popis rozpočtu: 3 - Stoka A2 - dl.27m

Popis rozpočtu: 4 - Stoka A3 - dl.200m

Popis rozpočtu: 5 - Výtlač - dl.634m

Popis rozpočtu: 6 - Čerpací stanice ČS

Popis objektu: 02 - Rozvody NN k ČS

Popis rozpočtu: 1 - Rozvody NN k ČS

Popis objektu: 03 - Technologická část ČS

Popis rozpočtu: 1 - Technologická část ČS

Popis objektu: 04 - Dálkový přenos

Popis rozpočtu: 1 - Dálkový přenos

Popis objektu: 05 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 1 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: 06 - Přípojky kanalizace Smidarská Lhota